
令和３年８月２６日

保護者各位

高朋高等学校

校長 富樫 良一

夏休み明けの授業再開の日程について（お知らせ）

残暑の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では、先日ご案内したとおり、８月３０日（月）から授業を再開

いたします。

つきましては、感染防止の対策として、９月８日（水）まで４５分授業とし、

放課後の部活動は、原則停止にします。また、前期期末考査は予定通り、９月

９日（木）から１４日（火）までの日程で実施します。

なお、今後もこれまで同様に、不要不急の外出を控え、マスクの着用、手指

の消毒、手洗い・うがいの励行、三密を避けた行動の徹底を図り、感染防止に

万全を期していただくよう、よろしくお願いいたします。


